http://www.uaq.mx/docpropes

 Costo del curso propedéutico:  

PROGRAMA EDUCATIVO  COSTO (imprimir recibo desde la convocatoria 

correspondiente) 

Licenciatura en Biología $ 5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 MN) 

Licenciatura en Geografía Ambiental $ 3,500.00 (Tres mil quinientos pesos 00/100 

MN) 

Licenciatura en Horticultura Ambiental $ 4,500.00 (Cuatro mil quinientos pesos 00/100 

MN) 

Licenciatura en Medicina Veterinaria y 

Zootecnia 

$ 5,800.00 (Cinco mil ochocientos pesos 

00/100MN) 

Licenciatura en Microbiología $ 4,500.00 (Cuatro mil quinientos pesos 00/100 

MN) 

Licenciatura en Nutrición  $ 5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 MN) 

Licenciatura en Producción 

Agropecuaria Sustentable  

$ 3,000.00 (Tres mil pesos 00/100 MN) 

B. EVALUACIÓN PONDERADA. 

B.1 Curso Propedéutico. Valor 30 %